
 

1 
 

Usnesení 

z 7. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 23.04.2024 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                                                           Upraveno! 

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 208/24: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 23.04.2024. (5) 

Usnesení č. 209/24: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: MUDr. Jiří Slavík, p. František Buchta. (5) 

 
Usnesení č. 211/24: 

Rada města souhlasí s udělením souhlasu s umístěním sídla organizace Centrum dětí a 

mládeže, Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace, IČ: 712 945 89 na adresu se sídlem 

Nerudova 689, 407 22 Benešov nad Ploučnicí pro účely zápisu změny sídla do veřejného 

rejstříku a pověřuje starostu k jeho podpisu. (5) 

Usnesení č. 212/24: 

Rada města projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 1. (5) 

 

Usnesení č. 213/24: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 026 pojistné smlouvy č. 003081075 – odpojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla vozidlo Škoda Roomster, SPZ 7A00398 

z důvodu zařazení do systému IZS. (5) 

Usnesení č. 214/24: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 027 pojistné smlouvy č. 003081075 – odpojištění 

havarijního pojištění vozidla Dacia Duster, SPZ 1UC6969 z důvodu jeho prodeje. (5) 

Usnesení č. 217/24: 

Rada města schválila vydání souhlasného stanoviska od města Benešov nad Ploučnicí pro 

stavebníka a investora P.P., bytem Děčín I,  „Novostavba RD P. na p.p.č. 502/1, 501/2 a 503, 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí“, kterou budou dotčeny, mimo jiné, pozemky ve vlastnictví města 

Benešov nad Ploučnicí p.č. 498/2 a 614/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, za podmínek 

povolování zásahu při umisťování inženýrských sítí, jiných vedení a provádění stavebních 

prací na pozemcích ve vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí schválených radou města 

14.7.2021 pod č. usnesení 381/21. (5) 



 

2 
 

Usnesení č. 218/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy č. MUBN-2325/2024 o právu provést stavbu – výstavbu 

a uložení kanalizační přípojky v rámci stavby „Novostavba RD P. na p.p.č. 502/1, 501/2 a 503, 

k.ú. Benešov nad Ploučnicí“, kterou budou dotčeny pozemky ve vlastnictví města Benešov 

nad Ploučnicí p.č. 498/2 a 614/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 219/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy č. MUBN-2325/2024 o právu provést stavbu – 

výstavbu a uložení kanalizační přípojky v rámci stavby „Novostavba RD P. na p.p.č. 502/1, 

501/2 a 503, k.ú. Benešov nad Ploučnicí“, kterou budou dotčeny pozemky ve vlastnictví 

města Benešov nad Ploučnicí p.č. 498/2 a 614/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí a pověřuje 

starostu města k podpisu smlouvy. Smlouva bude uzavřena mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a P. P., bytem Děčín I.  (5) 

Usnesení č. 220/24: 

Rada města schválila návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

č. MUBN-2328/2024, jejímž předmětem je výstavba a uložení kanalizační přípojky v rámci 

realizace stavby „Novostavba RD P. na p.p.č. 502/1, 501/2 a 503, k.ú. Benešov nad Ploučnicí“ 

na pozemcích p.č. 498/2 a 614/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, které jsou ve vlastnictví města 

Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 221/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě č. MUBN-2328/2024, jejímž předmětem je výstavba a uložení kanalizační přípojky v 

rámci realizace stavby „Novostavba RD P. na p.p.č. 502/1, 501/2 a 503, k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí“ na pozemcích p.č. 498/2 a 614/1 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, které jsou ve 

vlastnictví města Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. 

Smlouva bude uzavřena mezi městem Benešov nad Ploučnicí jako budoucí povinnou stranou 

a P. P., bytem Děčín I. (5) 

 

Usnesení č. 222/24: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2018 o umístění zařízení, jehož 

předmětem je navýšení ceny el. energie za spotřebu umístěného zařízení městského 

kamerového systému na domě č.p. 625, 626, ul. Sídliště v Benešově nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 223/24: 

Rada města schválila uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2018 o umístění zařízení 

uzavřené mezi městem Benešov nad Ploučnicí jako provozovatelem a Společenstvím 

vlastníků domu č.p. 625, 626, ul. Sídliště, Benešov nad Ploučnicí, IČO: 25435108 jako 

nájemcem, jehož předmětem je navýšení ceny el. energie za spotřebu umístěného zařízení 

městského kamerového systému na domě č.p. 625, 626, ul. Sídliště v Benešově nad Ploučnicí 

a pověřuje starostu města k jeho podpisu. (5) 



 

3 
 

Usnesení č. 224/24: 

Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 630/2 o výměře 20 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 225/24: 

Rada města schválila jako nejvýhodnější nabídku na realizaci veřejné zakázky „Oprava 

oplocení MŠ Cihelní 602, Benešov nad Ploučnicí“ nabídku společnosti AURUM BUILDING 

s.r.o., Pětikozly 34, Dolní Cetno (IČ: 24283223), za cenu 1 614 848,38 Kč vč. DPH a pověřuje 

starostu města k podpisu smlouvy o dílo. (5) 

Usnesení č. 226/24: 

Rada města souhlasí s cenovou nabídkou na „Rozšíření projektové dokumentace rozvodů 

topného média, Sídliště Benešov nad Ploučnicí“, prováděné v rámci zakázky „Úprava a 

rozšíření parkovacích stání, Sídliště, Benešov nad Ploučnicí na p.p.č. 117/1 a 117/7, k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí – projektová dokumentace a inženýrská činnost“ a pověřuje starostu 

města Benešov nad Ploučnicí pana Petra Jansu k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo. (5) 

 

Usnesení č. 227/24: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. L. H., nájemnici b.j.č. 5 v objektu 

Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.5.2024 do 30.4.2025. (5) 

 

Usnesení č. 228/24: 

Rada města schválila výjimku z organizační směrnice č. 07/21 Zásady a postupy při zadávání 

VZ – pro zadání zakázky „Oprava povrchu chodníků v ulici Děčínská, Benešov nad Ploučnicí, 

III. etapa“ společnosti STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, Teplice (IČ: 25032437) za cenu 566 

672,04 Kč vč. DPH. (5) 

Usnesení č. 229/24: 

Rada města schválila cenovou nabídku společnosti STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, 

Teplice (IČ: 25032437) na realizaci stavby „Oprava povrchu chodníků v ulici Děčínská, 

Benešov nad Ploučnicí, III. etapa“ ve výši 566 672,04 Kč vč. DPH a pověřuje starostu Petra 

Jansu k podpisu smlouvy o dílo (objednávky). (5) 

Usnesení č. 230/24: 

Rada města schválila změnu ve výši příplatku osobního příplatku řediteli příspěvkové 

organizace Školní jídelna Benešov nad Ploučnicí souladu se zákoníkem práce. (5) 

 

 

 



 

4 
 

Rada města po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 215/24: 

Rada města neschválila poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč pro CENTRUM HÁJEK z. ú., 

Vejprnice.  (5) 

 

Usnesení č. 216/24: 

Rada města neschválila uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o pronájmu reklamní plochy (číslo 

objednávky: 50281099) mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností CETIN a.s., 

Českomoravská 2510/19, Praha 9 - Libeň, jejímž předmětem je umístění reklamy společnosti 

CETIN a.s. na oplocení dětského hřiště na sídlišti v Benešově nad Ploučnicí. (5) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí:  

Usnesení č. 210/24: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

 

Rada města po projednání ukládá:  

 

Usnesení č. 231/24: 

Rada města ukládá odboru MIŽP, ve spolupráci s MěP předložit radě možnosti řešení - 

parkování na chodníku ul. Dvořákova před obchodem – poškozování chodníku parkujícími 

vozidly. T: do jednání rady města 14.05.2024. 

 

 

 
Petr Jansa, v.r.      Bc. Andrea Kulíková, v.r. 
  

starosta města      místostarostka    


